変  更  公  告

                        第   63-1  号
令和４年 10月 6日

分任契約担当官

陸上自衛隊那覇駐屯地

第４３０会計隊長 本間 宏隆

令和 4年 9月 21日付、一般競争入札公告第 63号「陸自那覇訓練場磁気

探査」の仕様書について、下記のとおり変更する。

記

２ 時期（基準）

令和 4年 12月 5日（月）から 12月 23日（金）（土、日、祝日を除く。）の

うち２週間とし、細部は調整とする。

を、「令和 4年 11月 28日（月）から 12月 16日（金）（土、日、祝日を除く。）

のうち２週間とし、細部は調整とする。」に変更する。

２ 入札及び契約事項に関する問い合わせ先

  〒９０１－０１９２

   沖縄県那覇市鏡水６７９番地

   陸上自衛隊那覇駐屯地 第４３０会計隊 契約班

担当 首藤（しゅとう）

   TEL ０９８－８５７－１１５５ （内線）２４０４

FAX  ０９８－８５７－１１６７ （直通）